ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 июня 2015 г.                             г. Ипатово                                                № 456
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 марта 2011 г. № 175

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 марта 2011 г. № 175 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 ноября 2014 г. № 1071, от 16 февраля 2015 г. № 64) (далее- комиссия), следующие изменения:

1.1.
Исключить из состава комиссии Скрипалева А.М.

1.2.
Включить в состав комиссию Гриневу Светлану Васильевну, начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края Э.В.Кондратьеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                        Э.В.Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                       М.А.Коваленко

Рассылка:

В дело

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Кондратьева Э.В.

1